
Ogłoszenie nr 500250575-N-2018 z dnia 18-10-2018 r.

Police:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 637470-N-2018 

Data: 17/10/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe w Policach, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Tanowska  8, 72010  

Police, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 914 328 100, e-mail powiat@policki.pl, faks

913 178 900. 

Adres strony internetowej (url): www.policki.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w

zakresie zmiowego utrzymania dróg powiatoych na terenie Powiatu Polickiego w sezonie

zimowym 2018/2018 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie

usług w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Polickiego w

sezonie zimowym 2018/2019 

 


